



Antichi Colli

35161 - Italian White Balsamic Type Vinegar

White Condiment, made in Italy, characterized by both the fresh acidity and a greater perception of the body and of the sweet tendency.
Ideal for everyday use, in particular with salads and grilled vegetables, sushi and sashimi.



Nutrition Facts

Servings per Container 333
Serving size 1tbsp (1G24)

Amount per serving
Calories 15

| % Daily Value* | |
|----------------------|---------|
| Total Fat | 0g 0% |
| Saturated Fat | 0g 0% |
| Trans Fat | |
| Cholesterol | 0mg 0% |
| Sodium | 0mg 0% |
| Total Carbohydrate | 3g 1% |
| Dietary Fiber | 0g 0% |
| Total Sugars | 3g |
| Includes Added Sugar | 0g 0% |
| Protein | 0g |
| Vitamin D | 0mcg 0% |
| Calcium | 1mg 0% |
| Iron | 0mg 0% |
| Potassium | 8mg 0% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Benefits

White Condiment made in Antichi Colli srl factory.
This dressing is produced with white wine vinegar and concentrated grape must. On the gustatory level the fresh acidity still stands out but with a greater perception of the body and of the sweet tendency.
Ideal for everyday use, in particular with salads and grilled vegetables, sushi and sashimi.

Ingredients

White wine vinegar,
concentrated grape must,
antioxidant:potassium
metabisulphite.
Contains sulphites.

Allergens

Free From:

crustaceans eggs fish milk
 peanuts soy tree nuts wheat

Handling Suggestions

Store the product in a cool, dry place not subject to great temperature fluctuations and protect it from direct exposure to sunlight. The ideal storage temperature range is 4C 30C, with the package unopened.

Serving Suggestions

Ideal for everyday use, salads and grilled vegetables.

Prep & Cooking Suggestions

The product is ready for use.

Product Specifications

| Brand | Manufacturer | Product Category |
|---------------|----------------------|------------------|
| Antichi Colli | Antichi Colli S.R.L. | Vinegar |

| UPC | MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|---------------|----------|-------|----------------|------|------------|
| 8022422056405 | PC100181 | 35161 | 08022422056207 | | 2/5 LT |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 23.32lb | 0lb | Italy | No | |

| Shipping Information | | | | | | |
|----------------------|-------|--------|---------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 7in | 13in | 10in | 0.53ft3 | 20x6 | 693days | 60°F / 77°F |



Antichi Colli

35161 - Italian White Balsamic Type Vinegar

White Condiment, made in Italy, characterized by both the fresh acidity and a greater perception of the body and of the sweet tendency.
Ideal for everyday use, in particular with salads and grilled vegetables, sushi and sashimi.



Nutrition Analysis - By Measure

| | | | | | |
|------------------------|----|---------------------|------|---------------|-----|
| Calories | 15 | Total Fat | 0g | Sodium | 0mg |
| Protein | 0 | Trans Fats | | Calcium | 1mg |
| Total Carbohydrates... | 3g | Saturated Fat | 0g | Iron | 0mg |
| Sugars | 3g | Added Sugars | 0g | Potassium | 8mg |
| Dietary Fiber | 0g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 0mg | | |
| Vitamin A(IU)• | | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12• | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

